

# **Dahl Nielsen Holding ApS**

Østertoften 38  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2021**

---

**Martin Dahl Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Dahl Nielsen Holding ApS  
Østertoften 38  
6740 Bramming

CVR-nr:            40449078  
Regnskabsår:    01/05/2020 - 30/04/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 27 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.182</b>	<b>-4.951</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.182</b>	<b>-4.951</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		8.200	0
Andre finansielle indtægter		47.328	3.995
Øvrige finansielle omkostninger		-14.034	-18.880
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.312</b>	<b>-19.836</b>
Skat af årets resultat		-5.288	4.364
<b>Årets resultat</b>		<b>27.024</b>	<b>-15.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.024	-15.472
<b>I alt</b>		<b>27.024</b>	<b>-15.472</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	4.364
Andre tilgodehavender		117.068	105.997
Periodeafgrænsningsposter		2.442	1.673
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.510</b>	<b>112.034</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.086	8.613
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>66.086</b>	<b>8.613</b>
Likvide beholdninger		83.002	36.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>268.598</b>	<b>157.430</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>268.598</b>	<b>157.430</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	10
Overført resultat		11.552	-15.472
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.552</b>	<b>-15.462</b>
Skyldig selskabsskat		629	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.417	172.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>197.046</b>	<b>172.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>197.046</b>	<b>172.892</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>268.598</b>	<b>157.430</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10	-15.472	-15.462
Kapitalforhøjelse	59.990	0	59.990
Årets resultat	0	27.024	27.024
Egenkapital, ultimo	60.000	11.552	71.552

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0